
8

2

3

7

7

1

5

4

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年3月18日（水）21回笠松5日

10R サラ系Ｃ１０組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 良  

【本賞金】1 着：240,000 円　／　2 着：56,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 ヤマニングレナデン
父:ヤマニンセラフィム  母:ヤマニングロワール

牝  4 吉井友彦
54.0

1:43.8
(－)

3-3-2-1 39.0 － 1 487
(0)

森山英雄（笠松）
土井久美子
廣田　光夫

2 2 ケイティノーブル
父:ナカヤマフェスタ  母:コロナ

牡  5 筒井勇介
56.0

1:44.1
(1 1/2)

4-4-4-3 39.0 － 3 450
(-7)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
有限会社　下河辺トレーニングセンタ

3 3 ミニマルプラン
父:バトルプラン  母:タイニーモデル

牝  6 藤原幹生
54.0

1:44.9
(4)

9-9-6-6 38.5 － 4 412
(-3)

尾島徹（笠松）
村上卓史
エムエム、ヤマダファーム

4 7 クロマメ
父:メイショウボーラー  母:サンライトリーダ

牝  5 村上弘樹
54.0

1:45.1
(1 1/2)

1-1-1-2 40.5 － 5 419
(0)

栗本陽一（笠松）
組）ホースラブ・クラブ組合
中川　欽一

5 8 ニュムパ
父:ダノンシャンティ  母:フェアリーベル

牝  5 大原浩司
54.0

1:45.9
(4)

2-2-3-4 41.1 － 6 433
(-2)

花本正三（笠松）
飯田孝明
ビッグレッドファーム

6 1 メイショウドーラ
父:メイショウボーラー  母:メイショウサバト

牝  5 東川公則
54.0

1:46.0
(3/4)

8-7-8-8 39.4 － 2 430
(-5)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
浦河日成牧場

7 5 ベアーレ
父:ヴィクトワールピサ  母:シガトカ

牝  4 佐藤友則
54.0

1:46.8
(4)

10-10-7-7 40.4 － 8 478
(-3)

尾島徹（笠松）
村上卓史
オリオンファーム

8 4 トーセンジャスパー
父:トーセンファントム  母:トーセンディオール

牝  5 向山牧
54.0

1:46.8
(ハナ)

5-6-10-10 40.5 － 7 457
(-2)

後藤正義（笠松）
寺屋圭一
有限会社　エスティファーム

9 6 メーティス
父:キンシャサノキセキ  母:ハロータマ

牝  6 島崎和也
54.0

1:47.0
(1)

6-5-5-5 41.8 － 10 423
(-2)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
斉藤　安行

10 9 サイレントウイナー
父:ソングオブウインド  母:マミークイーン

牝  5 東川慎
▲51.0

1:47.9
(4)

7-8-9-9 41.8 － 9 427
(+5)

栗本陽一（笠松）
福永實
浅川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,10,2,4,6,9,1,3,5

7,8,10,2,6,4,1,9,3,5

7,10,8,2,6,3,5,1,9,4

10,7,2,8,6,3,5,1,9,4

払戻金
単 勝 10 110円

複 勝 10 100円

2 130円

3 160円

ワイド 2-10 210円

3-10 230円

2-3 760円

枠 連 2-8 420円

馬 連 2-10 260円

馬 単 10-2 330円

3連複 2-3-10 960円

3連単 10-2-3 1,700円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


