10R サラ系C10組 サラ系一般							【天候】		「発走時間]			
	【本賞金】1 着: 240,000 円 / 2 着: 56,000 円 / 3 着: 24,000 円 / 4 着: 17,000 円 / 5 着: 12,000 円											
	枠		競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位		S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	10	ヤマニングレナデン 父:ヤマニンセラフィム 母:ヤマニングロワール	北 4	吉井友彦 54.0	1:43.8 (—)	3-3-2-1	39.0	_	1	487 (0)	森山英雄(笠松) 土井久美子 廣田 光夫
2	2	2	ケイティノーブル 父:ナカヤマフェスタ 母:コロナ	牡 5	筒井勇介 56.0	1:44.1 (1 1/2)	4-4-4-3	39.0	_	3	450 (-7)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 有限会社 下河辺トレーニングセンタ
3	3	3	ミニマルプラン 父:バトルプラン 母:タイニーモデル	牝 6	藤原幹生 54.0	1:44.9 (4)	9-9-6-6	38.5	_	4	412 (-3)	尾島徹 (笠松) 村上卓史 エムエム、ヤマダファーム
4	7	7	クロマメ 父:メイショウボーラー 母:サンライトリーダ	牝 5	村上弘樹 54.0	1:45.1 (1 1/2)	1-1-1-2	40.5	_	5	419 (0)	栗本陽一(笠松) 組)ホースラブ・クラブ組合 中川 欽一
5	7	8	ニュムパ 父:ダノンシャンティ 母:フェアリーベル	牝 5	大原浩司 54.0	1:45.9 (4)	2-2-3-4	41.1	_	6	433 (-2)	花本正三(笠松) 飯田孝明 ビッグレッドファーム
6	1	1	メイショウドーラ 父:メイショウボーラー 母:メイショウサバト	牝 5	東川公則 54.0	1:46.0 (3/4)	8-7-8-8	39.4	_	2	430 (-5)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 浦河日成牧場
7	5	5	ベアーレ 父:ヴィクトワールピサ 母:シガトカ	北 4	佐藤友則 54.0	1:46.8 (4)	10-10-7-7	40.4	_	8	478 (-3)	尾島徹(笠松) 村上卓史 オリオンファーム
8	4	4	トーセンジャスパー 父:トーセンファントム 母:トーセンディオール	牝 5	向山牧 54.0	1:46.8 (ハナ)	5-6-10-10	40.5	_	7	457 (-2)	後藤正義(笠松) 寺屋圭一 有限会社 エスティファーム
9	6	6	メーティス 父:キンシャサノキセキ 母:ハロータマ	牝 6	島崎和也 54.0	1:47.0 (1)	6-5-5-5	41.8	_	10	423 (-2)	藤田正治 (笠松) (有) ホースケア 斉藤 安行
10	8	9	サイレントウイナー 父:ソングォブウインド 母:マミークイーン	牝 5	東川慎 ▲51.0	1:47.9 (4)	7-8-9-9	41.8	-	9	427 (+5)	栗本陽一(笠松) 福永實 浅川牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	7,8,10,2,4,6,9,1,3,5	
2コーナー	7,8,10,2,6,4,1,9,3,5	
3コーナー	7,10,8,2,6,3,5,1,9,4	
4コーナー	10,7,2,8,6,3,5,1,9,4	

● 払戻金

単 勝	10	110円
複 勝	10	100円
	2	130円
	3	160円

ワイド	2-10	210円
	3-10	230円
	2-3	760円

枠 連	2-8	420円
馬連	2-10	260円
馬単	10-2	330円

3連複	2-3-10	960円
3連単	10-2-3	1,700円